
               Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                   

                                  

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд , ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 
 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Добра 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Водоинсталерски и пратећи потрошни материјал, 

ситан инвентар и друго, број ЈН: 153/2017 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: водоинсталатерски 

материјал - 44115210-4.  

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 2.500.000,00 динара без ПДВ-а 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 2.500.000,00 динара без ПДВ-а 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша  3.381.380,03 динара без ПДВ-а; 

- најнижа  2.438.670,00  динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  

- највиша  2.438.670,00  динара без ПДВ-а; 

- најнижа  2.438.670,00  динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.08.2017.године 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 12.09.2017.године 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „DOO BOB PRIVREDNO DRUŠTVO ZA 

PROIZVODNjU, USLUGE, SPOLjNU I UNUTRAŠNjU TRGOVINU NOVI SAD“ Нови Сад, 

Корнелија Станковићa 15, матични број: 08497923; ПИБ: 100731278 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења уговорних обавеза. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/

